新区“九大中心”35千伏变电站项目

施工招标控制价

（招标编号：SS141100202511270060）

一、控制价内容

新区“九大中心”35千伏变电站项目施工招标控制价（人民币）为：

大写：贰仟壹佰贰拾伍万伍仟叁佰陆拾叁元伍角柒分

小写：21255363.57元

二、监督部门

本招标项目监督部门为吕梁市能源局。

监督电话：0358-8221724

电子邮件:llsnyjjck99@163.com

三、联系方式

招 标 人：吕梁市新区建设管理中心

单位地址：吕梁新区吕梁国投财经 A座 5层

联 系 人：卫先生

联系电话：0358-8210107

代理机构：山西乾恒项目管理有限公司

单位地址：太原市小店区平阳景苑 5号楼 1504室

联 系 人：刘先生

联系电话：0358-8281110

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：     （签名）